Linjär skyltarmatur, IP65
Belyser skyltar upp till 6,2m höjd
Energieffektiv, 14,4W/m
Kundanpassade valfria längder upp till 26m
Snabb leverans
Beskrivning: Linjär Klass I, IP65 LED skyltarmatur i
pulverlackerad aluminiumprofil med optik.
Lämplig för ytor upp till 6,2m höjd.

IP68 snabbkoppling och skarvdon för
längder över 2300 mm.
Best. nr Beskrivning                           Längd (mm)_
D-0500 Dubbelprofilfäste         500
F-0970 Fäste fyrkantsprofil         970
V-1000 Väggarm med förstärkningsplatta    1000
Väggkonsol multifunktion
Vinkelfäste vertikalt *   Rakt plattjärnsfäste*   Vinkelfäste horisontellt*
för profilerad plåtsfasad   för plan montering, typ tak
Dubbelprofilfäste   Fäste fyrkantsprofil     Väggarm med förstärkningsplatta
för tvåsidig flaggskylt   för fristående reklamskylt    för större skyltar
*Tillgänglig i längderna ut från vägg: 300, 400 & 500 mm
Alla konsoler/armar/fästen levereras i samma färg som armatur.
Kan monteras vertikalt.
Best. nr Beskrivning                           Längd (mm)_
K-0050 Väggkonsol multifunktion                    50
K-0100 Väggkonsol multifunktion         100
K-0200 Väggkonsol multifunktion       200
K-0300 Väggkonsol multifunktion      300
K-0400 Väggkonsol multifunktion      400
K-0500 Väggkonsol multifunktion      500
1000mm
M.I.L Mini
O
K